
Gültig: 01.08.22 – 21.08.22  (Baustelle Schellroda – EF Windischholzh.) 

Schellroda 

Fragen zum Fahrplan oder Tarif? 
VMT-Servicetelefon: 0361 19449 

Kommt Ihr Bus pünktlich? 
Scannen Sie den QR-Code um eine 

digitale Abfahrtstafel zu erhalten! 

BU-BUS * 28.07.2022 15:48 * Seite 1 

Montag-Freitag 

6.08 235 EF, Urbicher Kreuz 6.16 
EF, Busbahnhof 6.29 

6.51 235 Klettbach 6.55 
Gutendorf 7.04 
Bad Berka, Hexenberg 7.10 
Bad Berka, Busbahnhof 7.15 // 
Bad Berka, Zentralklinik 7.25 

7.51 235 Klettbach 7.55 
Gutendorf 8.04 
Bad Berka, Hexenberg 8.10 
Bad Berka, Busbahnhof 8.15 // 
Bad Berka, Zentralklinik 8.25 

9.08 235 EF, Urbicher Kreuz 9.16 
EF, Busbahnhof 9.29 

11.08 235 EF, Urbicher Kreuz 11.16 
EF, Busbahnhof 11.29 

11.51 235 Klettbach 11.55 
Gutendorf 12.04 
Bad Berka, Hexenberg 12.10 
Bad Berka, Busbahnhof 12.15 // 
Bad Berka, Zentralklinik 12.25 

14.51 235 Klettbach 14.55 
Gutendorf 15.04 
Bad Berka, Hexenberg 15.10 
Bad Berka, Busbahnhof 15.15 // 
Bad Berka, Zentralklinik 15.25 

16.51 235 Klettbach 16.55 
Gutendorf 17.04 
Bad Berka, Hexenberg 17.10 
Bad Berka, Busbahnhof 17.15 // 
Bad Berka, Zentralklinik 17.25 

17.08 235 EF, Urbicher Kreuz 17.16 
EF, Busbahnhof 17.29 

18.51 235 Klettbach 18.55 
Gutendorf 19.04 
Bad Berka, Hexenberg 19.10 
Bad Berka, Busbahnhof 19.15 // 
Bad Berka, Zentralklinik 19.25 

Samstag 

6.08 235 EF, Urbicher Kreuz 6.16 
EF, Busbahnhof 6.29 

7.51 235 Klettbach 7.55 
Gutendorf 8.04 
Bad Berka, Hexenberg 8.10 
Bad Berka, Busbahnhof 8.15 // 
Bad Berka, Zentralklinik 8.25 

9.08 235 EF, Urbicher Kreuz 9.16 
EF, Busbahnhof 9.29 

9.51 235 Klettbach 9.55 
Gutendorf 10.04 
Bad Berka, Hexenberg 10.10 
Bad Berka, Busbahnhof 10.15 // 
Bad Berka, Zentralklinik 10.25 

12.08 235 EF, Urbicher Kreuz 12.16 
EF, Busbahnhof 12.29 

15.51 235 Klettbach 15.55 
Gutendorf 16.04 
Bad Berka, Hexenberg 16.10 
Bad Berka, Busbahnhof 16.15 // 
Bad Berka, Zentralklinik 16.25 

17.08 235 EF, Urbicher Kreuz 17.16 
EF, Busbahnhof 17.29 

17.51 235 Klettbach 17.55 
Gutendorf 18.04 
Bad Berka, Hexenberg 18.10 
Bad Berka, Busbahnhof 18.15 // 
Bad Berka, Zentralklinik 18.25 

Sonn- und Feiertag 

6.08 235 EF, Urbicher Kreuz 6.16 
EF, Busbahnhof 6.29 

7.51 235 Klettbach 7.55 
Gutendorf 8.04 
Bad Berka, Hexenberg 8.10 
Bad Berka, Busbahnhof 8.15 // 
Bad Berka, Zentralklinik 8.25 

9.08 235 EF, Urbicher Kreuz 9.16 
EF, Busbahnhof 9.29 

9.51 235 Klettbach 9.55 
Gutendorf 10.04 
Bad Berka, Hexenberg 10.10 
Bad Berka, Busbahnhof 10.15 // 
Bad Berka, Zentralklinik 10.25 

12.08 235 EF, Urbicher Kreuz 12.16 
EF, Busbahnhof 12.29 

15.51 235 Klettbach 15.55 
Gutendorf 16.04 
Bad Berka, Hexenberg 16.10 
Bad Berka, Busbahnhof 16.15 // 
Bad Berka, Zentralklinik 16.25 

17.08 235 EF, Urbicher Kreuz 17.16 
EF, Busbahnhof 17.29 

17.51 235 Klettbach 17.55 
Gutendorf 18.04 
Bad Berka, Hexenberg 18.10 
Bad Berka, Busbahnhof 18.15 // 
Bad Berka, Zentralklinik 18.25 

 = Zeitweise Kleinbus; Gruppen bitte anmelden 


